
www.ecolab.com

Ecolab s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, tel.: 296 114 040, e-mail: office.prague@ecolab.com

• Účinně čistí a po oschnutí nezanechává šmouhy.
• Udržuje a zachovává povrchům přirozený lesk, zanechává svěží jarní vůni.
• Šetrný k pokožce, pH neutrální.
• Vhodný k nastříkání/stírání nebo k čištění podlah pomocí systému Rasant.

Složení
<5 %: neionogenní tenzidy, anionaktivní 
tenzidy. 
Další složky: vodou rozpustná  
rozpouštědla, barviva a parfémové oleje. 
Hodnota pH (konc.) = 7.0

Balení
karton 2 x 5 l
karton 12 x 1 l
výpustný kohout pro 5 l kanystr
dávkovací pumpička na 5 l kanystr

Ekologicky testováno.
Velmi dobře biologicky odbouratelný.
Bez fosfátů. 
Obsažené tenzidy na přírodní bázi.

Bezpečnostní upozornění
Přípravek není klasifikován jako 
nebezpečný ve smyslu nařízení ES 
č. 1272/2008 (CLP).
Na vyžádání je k dispozici bezpečnostní list.

Oblast použití
Pro všechny hladké omyvatelné povrchy 
jako jsou např. sklo, mramor, plasty, 
melaminové pryskyřice apod.
Pro denní čištění - k manuálnímu použití, 
nebo k čištění podlah mopováním.

Návod k použití
Dávkujte 50 - 200 ml Brialu Top do 10 l 
vody, dle stupně znečištění. Na láhvi je 
vyznačena stupnice. Čištěné povrchy 
umyjte a nechejte oschnout.

Při použití v potravinářských provozech 
a úsecích je vždy nezbytné povrchy 
a plochy přicházející do styku 
s potravinami důkladně opláchnout pitnou 
vodou.

Jednoduché doplňování 1 l dávkovací 
láhve z 5 l kanystru.

Brial TOP

Šetrný čisticí prostředek pro všechny 
omyvatelné povrchy


